
Uchwała Nr XLVIII/361/2013 

Rady Miejskiej w Słubicach 

  z dnia  28 listopada 2013 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Słubice na lata 2013 - 2025. 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) , art. 226, art. 231 ust.1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze 
zmianami), art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w S łubicach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Słubice na lata 2013 – 

2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013 - 2025 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się Wykaz Przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


